
UCHWAŁA NR IV/39/2018
RADY GMINY SANTOK

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji członka Zarządu Fundacji Ochrony Przyrody i Dóbr 
Historycznych Ziemi Santockiej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., 
poz. 994 ze zm.) oraz § 14 Statutu Fundacji Ochrony Przyrody i Dóbr Historycznych Ziemi Santockiej
i § 1 ust.2 oraz  § 8 ust.2 i 3 Regulaminu Zarządu Fundacji Ochrony Przyrody i Dóbr Historycznych Ziemi 
Santockiej Rada Gminy Santok uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Damiana Kochmańskiego z funkcji Członka Zarządu Fundacji Ochrony 
Przyrody i Dóbr Historycznych Ziemi Santockiej i zwalnia się z pełnienia obowiązków Członka Zarządu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Renata Nowosad

Id: 135C50C0-DC40-4202-B5F6-18DEA6A20D5B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 24 grudnia 2018r. radny Damian Kochmański złożył rezygnację z funkcji Członka Zarządu Fundacji
Ochrony Przyrody i Dóbr Historycznych Ziemi Santockiej. Zgodnie z § 14 Statutu Fundacji Ochrony
Przyrody i Dóbr Historycznych Ziemi Santockiej Zarząd Fundacji powoływany jest przez Fundatora.
Stosowanie do § 1 ust. 2 Zarząd powoływany jest przez Fundatora w formie uchwały na czas Kadencji
Rady Gminy. W związku z pisemną rezygnacją Pana Damiana Kochmańskiego oraz § 8 ust.2 i 3
Regulaminu Zarządu Fundacji Ochrony Przyrody i Dóbr Historycznych Ziemi Santockiej, dotychczasowy
zarząd swoje funkcje sprawuje do czasu powołania nowego zarządu oraz dopuszcza się funkcjonowanie
Zarządu Fundacji w niepełnym składzie pod warunkiem zabezpieczenia wszystkich jego powinności
wynikających z regulaminu.

Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 135C50C0-DC40-4202-B5F6-18DEA6A20D5B. Uchwalony Strona 1




